
ALLERGEN INFORMATION
The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. 
An “X”  in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. 
DISCLAIMER: As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot 
guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise 
caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be 
mindful not all substitutions are possible.
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Menu ItemMenu Item GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree NutTree Nut Shell FishShell Fish Fin FishFin Fish SesameSesame
Produced in a factory Produced in a factory 

or on equipment that or on equipment that 

processes nutsprocesses nuts

PORK BELLY TACOSPORK BELLY TACOS
Pork BellyPork Belly
KimchiKimchi XX
Tiger SauceTiger Sauce XX
Flour TortillasFlour Tortillas XX
SrirachaSriracha
MayonnaiseMayonnaise XX XX
Lime JuiceLime Juice
BULGOGI BEEF TACOSBULGOGI BEEF TACOS
Sirloin BeefSirloin Beef
Broccoli SlawBroccoli Slaw
Sesame DressingSesame Dressing XX XX XX
Korean BBQKorean BBQ XX XX
ScallionsScallions XX
Tortilla ShellTortilla Shell XX
TERIYAK CHICKEN TACOSTERIYAK CHICKEN TACOS
Fire Roasted ChickenFire Roasted Chicken
CarrotsCarrots
PeppersPeppers
Bok ChoyBok Choy
Red CabbageRed Cabbage
4.5” Flour Tortillas4.5” Flour Tortillas XX
Teriyaki GlazeTeriyaki Glaze XX XX May ContainMay Contain May ContainMay Contain YESYES
BULGOGI BEEF BOWLBULGOGI BEEF BOWL
Sirloin BeefSirloin Beef
Broccoli SlawBroccoli Slaw
Sesame DressingSesame Dressing XX XX XX
Jasmine RiceJasmine Rice
Korean BBQKorean BBQ XX XX
ScallionsScallions

SOYBEAN OIL USED IN FRYERS.
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Menu ItemMenu Item GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree NutTree Nut Shell FishShell Fish Fin FishFin Fish SesameSesame
Produced in a factory Produced in a factory 

or on equipment that or on equipment that 

processes nutsprocesses nuts

PORK BELLY BOWLPORK BELLY BOWL
Pork BellyPork Belly
KimchiKimchi XX
Tiger SauceTiger Sauce XX
Jasmine RiceJasmine Rice
ScallionsScallions
SrirachaSriracha
MayonnaiseMayonnaise XX XX
Lime JuiceLime Juice
TERIYAKI CHICKEN BOWLTERIYAKI CHICKEN BOWL
Fire Roasted ChickenFire Roasted Chicken
CarrotsCarrots XX
PeppersPeppers XX
Bok ChoyBok Choy
Red CabbageRed Cabbage
Jasmine RiceJasmine Rice
Teriyaki GlazeTeriyaki Glaze XX XX May ContainMay Contain May ContainMay Contain YESYES

TIGER NOODLE BOWLTIGER NOODLE BOWL
Yakisoba NoodlesYakisoba Noodles xx
Peanut SaucePeanut Sauce xx xx xx
MayonnaiseMayonnaise xx xx
White VinegarWhite Vinegar
CarrotsCarrots
PeppersPeppers
Red CabbageRed Cabbage
EdamameEdamame XX
PeanutsPeanuts XX
Sesame SeedsSesame Seeds XX
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